[IX]. Ítem, supplique e demane que per quant los ostatges ab licèntia e consentiment del dit mossèn Damià Dezcallar se són differits quatre jorns, so

16. e a tots los abats, *canc.*

17. dit és, *canc.*

és, del dimarts fins al dissapte, per consultar-ne lo dit visconte qui era a una jornada de Bagà, lo dit senyor governador vulla confirmar la dita licèntia e consentiment a ffi que no-s pogués dir les coses concordades, jurades e pactades no haver sortit son effecte.

Consent lo dit loctinent les coses contengudes en lo present capítoll juxta sa forma e tenor. [P. 12].

X. Ítem, supplique e demane que los demunt dits capitolls sien segellats e signats del dit senyor governador e loctinent general e per lo semblant se hagen a confirmar e ratificar per lo dit senyor rey de França dins los sis mesos en<sup>18</sup> lo VIIIè capítol contenguts.

Consent lo dit loctinent general les causes contengudes en lo present capítoll juxta sa forma e tenor. Tanguy [*signatura autògrafa i taca vermella del segell, avui perdut*].

Actum in villa Campi Rotundi die quinta novembris anno millesimo quadragesimo sexagesimo nono.

Lora (i sinatura notarial).

Quoniam ea que in veritate concistunt dicta sunt pretoris attestari: igitur nos, Michael Juallar, legum doctor, alter ex judicibus ordinariis curie magnifici baiuli oppidi Perpiniani, Elnensis diocesis, notum facimus et attestamur cunctis instrumentum capitulorum preinsertorum visuris, lecturis et audituris, quod nos vidimus, tenuimus et legimus instrumentum preinsertum et ex deposicionibus fidedignorum testium per nos ad presens receptorum, constare vidimus quod ipsum instrumentum capitulorum preinsertum est clausum et subsignatum per discretum Petrum Lora, quondam, notarium publicum dicte ville Perpiniani et tunc temporis secretarium parlamenti eiusdem oppidi Perpiniani, qui solitus erat instrumenta que recipiebat claudere eo modo, forma et stilo, quo premencionatum instrumentum clausum est, et uti eo signo quo signatum est et quod fuit repertum in scripturis dicti Lora factis per dictum Lora tempore quo utebatur officio secretarii dicti parlamenti, et instrumentis et actis per eum receptis et eo modo quo reperitur dictum instrumentum clausis, dabatur et attribuebatur et impresentiarum datur et impenditur in judicio et extra plena fides. Ideo presentes certificatorias litteras in pede illius apponi et describi jussimus et fecimus per notarium et curie nostre scribam, volendo et decernendo eidem instrumento ab omnibus plenan fidem adhiberi. In quorum omnium et singulorum fidem, robur et testimonium has expedire jussimus manu nostra signatas et sigillo curie nostre munitas.

---

18. V, *canc.*

Datum et actum in villa Perpiniani die septimo mensis novembris anno a  
nativitate Domini millesimo quingentesimo vicesimo octavo.

Vudit Juallar judex.

Petrus Teresco notarius et dicte curie scriba.

{Taca deixada pel segell de cera}